
UCHWAŁA NR XXV/267/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie istniejącej w Czerwieńsku przy ul. Kwiatowej 5 podstrefy 
Kostrzyńsko - Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) ) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozszerzenie istniejącej w Czerwieńsku przy ul. Kwiatowej 5 podstrefy Kostrzyńsko - 
Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej włączając do niej nieruchomości gruntowe położone w obrębie miasta 
Czerwieńsk, będące własnością Gminy  Czerwieńsk z przeznaczeniem pod tereny inwestycyjne o łącznej 
powierzchni 2,3115 ha: 

1) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 84 o pow. 0,7424 ha, 

2) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 115 o pow. 0,7139 ha, 

3) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 118 o pow. 0,8161 ha, 

4) działka oznaczona numerem ewidencyjnym 119 o pow. 0,0391 ha, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Czerwienska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U z 2013 r., poz. 645, poz. 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienonej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2008 r. Nr 118, poz. 746; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97

Id: 6C2DCC77-813F-4BB9-9236-1A85CE246151. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Czerwieńsk podjęła działania zmierzające do rozszerzenia istniejącej w obrębie miasta Czerwieńsk 
przy ul. Kwiatowej 5 podstrefy Kostrzyńsko - Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej o nieruchomości 
będące własnością Gminy Czerwieńsk o łącznej powierzchni 2,3115 ha dla potrzeb inwestycyjnych. Celem 
podjęcia przedmiotowej uchwały jest m.in. wykorzystanie potencjału terenu do wzrsotu inwstycji oraz 
zagospodarowania istniejącej infrastruktury gospodarczej w celu stworzenia nowych miejsc pracy. 

Biorąc pod uwagę uzsadanienie i kierując się chęcią podjęcia dopuszczalnych prawnie działań dla rozwoju 
przedmiotowego terenu oraz tworzenia nowych miejsc pracy, należy wyrazić zgodę na rozszerzenie 
przedmiotowej podstrefy o gminne nieruchomości o łącznej pow. 2,3115 ha. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6C2DCC77-813F-4BB9-9236-1A85CE246151. Podpisany




